

Załącznik nr 2 do SWZ

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń

.....
(Wykonawca)

.....19.07.2022.....
(Data)

O F E R T A
DLA
SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA im. DRA
ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO w WAŁBRZYCHU

Nawiązując do ogłoszenia w sprawie przetargu nieograniczonego „Zakup produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych, rękawic, wyrobów medycznych, mleka i innych na okres 12 miesięcy” - Zp/30/PN/22 informujemy, że składamy ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

1.Zarejestrowana nazwa Przedsiębiorstwa:

..... Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.....

2.Zarejestrowany adres Przedsiębiorstwa:

..... ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń.....

REGON: 870514656..... NIP: 879-016-67-90..... WOJEWÓDZTWO:
.....KUJAWSKO-POMORSKIE.....

Numer telefonu56 612 35 82.....
.....MALGORZATA.KAMINSKA1@TZMO-GLOBAL.COM.....

e-mail

Numer telefonu56 612 32 09..... e-mail
..... (do zamówień składanych przez Zamawiającego)
KATARZYNA.PUK@TZMO-GLOBAL.COM

3. Czy Wykonawca jest:

- ☐ mikroprzedsiębiorstwem
- ☐ małym przedsiębiorstwem
- ☐ średnim przedsiębiorstwem
- ☐ jednosobowa działalność gospodarcza

☐ osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej

X inny rodzaj: ...DUŻE PRZEDSIĘBIORSTWO.....

¹⁾ proszę wskazać właściwe

4. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się i akceptujemy projekt umowy, stanowiący Załącznik nr ...3A... do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

5. Oferujemy dostawę towaru o parametrach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do oferty za wynagrodzeniem w kwocie:

dla pakietu nr ...5..... (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 699 718,00..... PLN, (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset osiemnaście złotych 00/100.....

..... złotych),

podatek VAT –8.. %:55 977,44..... PLN,

„brutto” 755 695,44... PLN, (słownie: siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 44/100.....

..... złotych).

dla pakietu nr ...8..... (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 52 943,40.... PLN, (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset czterdzieści trzy złote 40/100.....

..... złotych),

podatek VAT – ...8..... %:4 235,48..... PLN,

„brutto” 57 178,88..... PLN, (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy sto siedemdziesiąt osiem złotych 88/100..... złotych).

dla pakietu nr 198..... (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 528 088,11..... PLN, (słownie: pięćset dwadzieścia osiem tysięcy osiemdziesiąt osiem złotych 11/100.....

..... złotych),

podatek VAT – ... 8..... %:42 247,05..... PLN,

„brutto” 570 335,16..... PLN, (słownie: pięćset siedemdziesiąt tysięcy trzysta trzydzieści pięć złotych 16/100.....

..... złotych).

dla pakietu nr ...234..... (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 319 362,20..... PLN, (słownie: trzysta dziewiętnaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt dwa złote 20/100.....

..... złotych),

podatek VAT – ...5 i 8..... %:19 034,45..... PLN,

„brutto” 338 396,65..... PLN, (słownie: trzysta trzydzieści osiem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 65/100.....

..... złotych).

Załączniki do oferty (zgodnie z SWZ dla Wykonawców):

- 1.....F. CENOWY.....
- 2.....OŚWIADCZENIA.....
- 3.....KATALOG.....
- 4.....PEŁNOMOCNICTWO.....
- 5.....WNIOSEK O OFERTY.....

(rozszerzyć zgodnie z wymaganiami)

.....
(podpis Wykonawcy lub osób
upoważnionych przez Wykonawcę)

¹⁾ **Mikroprzedsiębiorstwo** – przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 10 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 2 milionów EUR**.

Małe przedsiębiorstwo - przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 50 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 10 milionów EUR**.

Średnie przedsiębiorstwo – przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają **mniej niż 250 osób** i których roczny obrót **nie przekracza 50 milionów EUR** lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 43 milionów EUR**.

Pakiet Nr 5

Rękawice

LP.	NAZWA TOWARU	ROZMIAR	ILOŚĆ <u>OPAKOWA</u> <u>NI</u>	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar S	600	18,13	10 878,00 zł	8	19,58 zł	11 748,24 zł
2.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar M.	2400	18,13	43 512,00 zł	8	19,58 zł	46 992,96 zł
3.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar L	1100	18,13	19 943,00 zł	8	19,58 zł	21 538,44 zł
4.	Rękawice nitrylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar S	10500	9,40	98 700,00 zł	8	10,15 zł	106 596,00 zł
5.	Rękawice nitrylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar M.	33000	9,40	310 200,00 zł	8	10,15 zł	335 016,00 zł
6.	Rękawice nitrylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar L	17700	9,40	166 380,00 zł	8	10,15 zł	179 690,40 zł
7.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar S	500	9,11	4 555,00 zł	8	9,84 zł	4 919,40 zł
8.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar M.	4000	9,11	36 440,00 zł	8	9,84 zł	39 355,20 zł
9.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar L	1000	9,11	9 110,00 zł	8	9,84 zł	9 838,80 zł
					Wartość netto: 699 718,00 zł	Wartość brutto: 755 695,44 zł		

Pakiet Nr 8

Materiały opatrunkowe

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Kompresy neurochirurgiczne, jałowe, 4-warstwowe, z nitką z kontrastem rtg, 10mm x 100mm, opakowanie x 10 sztuk	NEUROCOM PRESS	200	27,96	5 592,00 zł	8	30,20 zł	6 039,36 zł
2.	Kompresy neurochirurgiczne, jałowe, 4-warstwowe, z nitką z kontrastem rtg, 15mm x 100mm, opakowanie x 10 sztuk	NEUROCOM PRESS	400	27,96	11 184,00 zł	8	30,20 zł	12 078,72 zł
3.	Kompresy neurochirurgiczne, jałowe, 4-warstwowe, z nitką z kontrastem rtg, 20mm x 40mm, opakowanie x 10 sztuk	NEUROCOM PRESS	600	27,96	16 776,00 zł	8	30,20 zł	18 118,08 zł
4.	Kompresy neurochirurgiczne, jałowe, 4-warstwowe, z nitką z kontrastem rtg, 30mm x 75mm, opakowanie x 10 sztuk	NEUROCOM PRESS	600	27,96	16 776,00 zł	8	30,20 zł	18 118,08 zł
5.	Rękaw opatrunkowy CODOFIX ¹ (6cm x 10 m) x 1 szt.	CODOFIX	16	40,10 zł	641,60 zł	8	43,31 zł	692,93 zł
6.	Rękaw opatrunkowy CODOFIX ¹ (8cm x 10 m) x 1 szt.	CODOFIX	16	48,10 zł	769,60 zł	8	51,95 zł	831,17 zł
7.	Rękaw podgipsowy TUBULA COTTON ¹ (15cm x 20 m) x 1 szt.	TUBULLA COTTON	18	66,90 zł	1 204,20 zł	8	72,25 zł	1 300,54 zł
Wartość netto: 52 943,40 zł					Wartość brutto: 57 178,88 zł			

¹ dopuszcza się złożenie oferty zawierającej odpowiedniki równoważne pod względem klasyfikacji produktu (statusu rejestracji- dopuszczenia na rynek), składu, postaci, zastosowania, wskazań do stosowania, a w przypadku produktów podawanych

10.	Kompresy z gazy niewyjał. 7,5cmx7,5cm -8 warstw-13 nitek opak. x 100	MATOCOMP KOMPRESY	13600	4,87	66 232,00 zł	8	5,26	71 530,56 zł
11.	Opaska dziana podtrzymująca 4 m. x 10 cm x 1 szt.	MATOVIS	23000	0,32	7 360,00 zł	8	0,35	7 948,80 zł
12.	Opaska dziana podtrzymująca 4 m. x 15 cm x 1 szt.	MATOVIS	24000	0,45	10 800,00 zł	8	0,49	11 664,00 zł
13.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 10 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL	1215	1,42	1 725,30 zł	8	1,53	1 863,32 zł
14.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 12 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL	1500	1,62	2 430,00 zł	8	1,75	2 624,40 zł
15.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 15 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL	6940	1,87	12 977,80 zł	8	2,02	14 016,02 zł
16.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 8 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL	525	1,28	672,00 zł	8	1,38	725,76 zł
17.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 6 cm x 1 szt.	PREGIPS S	240	1,15	276,00 zł	8	1,24	298,08 zł
18.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 8 cm x 1 szt.	PREGIPS S	576	1,47	846,72 zł	8	1,59	914,46 zł
19.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 10 cm x 1 szt.	PREGIPS S	1056	1,77	1 869,12 zł	8	1,91	2 018,65 zł
20.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 12 cm x 1 szt.	PREGIPS S	2736	2,05	5 608,80 zł	8	2,21	6 057,50 zł
21.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 14 do 15 cm x 1 szt.	PREGIPS S	4032	2,34	9 434,88 zł	8	2,53	10 189,67 zł

22.	Opaska z waty podgipsowa 15cm x 3m.x 6 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC	570-285 op. po 12 szt.	21,60	6 156,00 zł	8	23,33	6 648,48 zł
23.	Opaska z waty podgipsowa 10cm x 3m.x 12 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC	232	15,84	3 674,88 zł	8	17,11	3 968,87 zł
24.	Opaska z waty podgipsowa 6 do 8 cm x 3m.x 12 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC	41	11,64	477,24 zł	8	12,57	515,42 zł
25.	Przylepiec z folii 5 m. x 5 cm x 1 szt.	PLASTOFILM	720	2,32	1 670,40 zł	8	2,51	1 804,03 zł
26.	Przylepiec z folii 5 m. x 2,5 cm x 1 szt.	PLASTOFILM	3648	1,19	4 341,12 zł	8	1,29	4 688,41 zł
27.	Przylepiec na tkaninie 5 m. x 2,5 cm x 1 szt.	PLASTOVIS	1920	2,01	3 859,20 zł	8	2,17	4 167,94 zł
28.	Przylepiec na tkaninie 5 m. x 5 cm. x 1 szt.	PLASTOVIS	228	3,93	896,04 zł	8	4,24	967,72 zł
29.	Przylepiec na włókninie 2,5 cm x 5 m x 1 szt.	PLASTOPORE	6840	0,98	6 703,20 zł	8	1,06	7 239,46 zł
30.	Przylepiec na włókninie 5 cm x 5 m x 1 szt.	PLASTOPORE	24	1,92	46,08 zł	8	2,07	49,77 zł
31.	Przylepiec na włókninie 20 cm x 10 m x 1 szt.	PLASTOFIX	35	13,72	480,20 zł	8	14,82	518,62 zł
32.	Przylepiec na włókninie 30 cm x 10 m x 1 szt.	PLASTOFIX	38	20,83	791,54 zł	8	22,50	854,86 zł
33.	Serwety operacyjne, niesterylne, gazowe, z elementem RTG i tasiemką, 4- warstwowe, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 1 szt.	ABDOMA	26500	1,43	37 895,00 zł	8	1,54	40 926,60 zł
34.	Setony jałowe 2m x 1 cm x 1 szt.	SETONY	200	1,22	244,00 zł	8	1,32	263,52 zł
35.	Setony jałowe 2m x 2 cm x 1 szt.	SETONY	600	1,37	822,00 zł	8	1,48	887,76 zł
36.	Wata celulozowa 60 cm x 40 cm x 1 kg	MATOCCELL	2385-477 op po 5 kg	54,50	25 996,50 zł	8	58,86	28 076,22 zł

37.	Wata opatrunkowa 500g bawełniano-wiskozowa	NIESTERYLNA WATA BAWELNIANA	20	13,50	270,00 zł	8	14,58	291,60 zł
38.	Wata opatrunkowa 200g bawełniana 100 %	NIESTERYLNA WATA BAWELNIANA	5-2 op po 500 g	13,50	27,00 zł	8	14,58	29,16 zł

Wartość netto: 528 088,11 zł Wartość brutto: 570 335,16 zł

ZGODNIE Z ODP ZAOF:

Pakiet 198, poz. 1

Gaza 200 m

Pakiet 198 poz. 17-21:

Opakowania a’2 szt. Cena zostanie zaoferowana za jedną sztukę

Pakiet 198 poz. 22:

opakowanie a’12 szt. Cena zostanie zaoferowana za jedną sztukę

Pakiet 198 poz.25:

opakowanie a’8 szt. Cena zostanie zaoferowana za 1 szt.

Pakiet 198 poz.26:

opakowanie a’16 szt. Cena zostanie zaoferowana za 1 szt.

Pakiet 198 poz.27:

opakowanie a'12 szt. Cena zostanie zaoferowana za 1 szt.

Pakiet 198 poz.28:

opakowanie a`6 szt. Cena zostanie zaoferowana za 1 szt.

Pakiet 198 poz.29:

opakowanie a'22 szt. Cena zostanie zaoferowana za 1 szt.

Pakiet 198 poz.30:

opakowanie a'11 szt. Cena zostanie zaoferowana za 1 szt.

Pakiet 198 poz.33:

serwety pakowane a'10szt. Cena zostanie zaoferowana za 1szt.

Pakiet 198 poz. 36:

Wata celulozowa w opakowaniu a'5 kg, z przeliczeniem oferowanych ilości

Pakiet 198 poz.37:

Wata opatrunkowa 100% bawełniana

Pakiet 198 poz.38:

Wata opatrunkowa 500 g z przeliczeniem ilości

Pakiet Nr 234 Pieluchomajtki i podkłady

LP.	NAZWA	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ SZTUK	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Pieluchomajtki dla dzieci 3-6 kg	BELLA BABY HAPPY	6100	0,75	4 575,00 zł	5	0,79	4 803,75 zł
2.	Pieluchomajtki dla dzieci 5-9 kg	BELLA BABY HAPPY	2000	0,77	1 540,00 zł	5	0,81	1 617,00 zł
3.	Pieluchomajtki dla dzieci 9-18 kg	BELLA BABY HAPPY	600	0,84	504,00 zł	5	0,88	529,20 zł
4.	Pieluchomajtki dla dzieci 12-25 kg	BELLA BABY HAPPY	600	0,95	570,00 zł	5	1,00	598,50 zł
5.	Pieluchomajtki dla dorosłych małe <60 kg *	SENI CLASSIC PLUS	90	1,10	99,00 zł	5	1,16	103,95 zł
6.	Pieluchomajtki dla dorosłych średnie 55-75 kg *	SENI CLASSIC PLUS	11000	1,39	15 290,00 zł	5	1,46	16 054,50 zł
7.	Pieluchomajtki dla dorosłych duże >75 kg *	SENI CLASSIC PLUS	97700	1,65	161 205,00 zł	5	1,73	169 265,25 zł
8.	Pieluchomajtki dla dorosłych bardzo duże *	SENI CLASSIC PLUS	19400	1,72	33 368,00 zł	5	1,81	35 036,40 zł
9.	Podkłady higieniczne, chłonne z warstwą nieprzemakalną 60cm x 90cm	SENI SOFT BASIC	141960	0,72	102 211,20 zł	8	0,78	110 388,10 zł

Wartość netto: 319 362,20 zł Wartość brutto: 338 396,65 zł

* oferowane produkty muszą posiadać następujące właściwości:

- zapinane na przylepce wielokrotnego zapinania
- posiadające przynajmniej jeden ściągacz taliowy
- oddychające na całej powierzchni i zapobiegające przeciekaniu
- neutralizujące zapach
- o wysokiej absorpcji wilgoci (chłone wilgoć pozostawiając suchą skórę) i chłonności:
 - dla poz. 5 (S) minimum 1600 g
 - dla poz. 6 (M) minimum 2330 g
 - dla poz. 7 (L) minimum 2600 g
 - dla poz. 8 (XL) minimum 2600 g
- posiadające wskaźnik chłonności
- wraz z ofertą należy dostarczyć katalogi, ulotki potwierdzające spełnianie wyżej opisanych wymaganych właściwości

ZGODNIE Z ODP ZAOF:

Pieluchomajtki dla dorosłych, oddychające na całej powierzchni produktu, które posiadają: dwa anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne które wchłaniają i rozprowadzają mocz, absorbent moczu z zawartością substancji neutralizującej zapach (superabsorbent); wewnętrzne hydrofobowe falbanki boczne oraz osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz zapobiegają wyciekom – większe bezpieczeństwo, zapobiegają wypływaniu moczu i kału; wykonane z oddychającego materiału – elastycznego laminatu i włókniyny na całym obwodzie zapewniając tym samym dobre dopasowanie do pacjenta na całym obwodzie zamiast ściągaczy taliowych; przylepcorzępy wielokrotnego użytku, dwa wskaźniki chłonności (zużycia produktu) w postaci dwóch żółtych pasków zmieniających barwę pod wpływem moczu i tuszowego nadruku rozmywającego się pod wpływem cieczy, brak elementów lateksowych.